平成 28 年 1１月 1 日

関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

ハイキング部会 各位

 関東大和ハウスＯＢ・ＯＧ会

 会  長  松本 孝亮

 旅行・ハイキング部会長 田中 昭雄

「紅葉の鎌倉ハイキング」

（天園ハイキングコース）

拝啓 ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、昨年はハイキング部会の活動ができませんでしたが、ＯＢ会年度が替わり早速、下記、計

画を立てました。

実際に歩いた方のお話によるとゆったりと歩けるとのことです。皆さんで、紅葉を楽しみましょ

う。

敬具

記

１．日 時  平成 2８年１１月３０日（水）11：００北鎌倉駅集合

        北鎌倉駅ちかくのレストランで昼食を取ってから、出発します。

       雨天決行！！

２．行 程  北鎌倉駅

        ↓  １５分

       建長寺

        ↓  ６０分

       太平山

        ↓  45 分

       瑞泉寺

        ↓  ４０分

       鎌倉駅     （当日の天気・参加者の体調に合わせて随時変更あり）

３．申 込  下記事務局へメール・ＦＡＸにて、１１月１４日（月）までに返信ください。

以 上

事務局：関東大和ハウス工業 OB・OG 会

 旅行・ハイキング部 飛弾野

℡ 090-7801-3317

FAX 03-5214-2037

E-mail： kantoukyo@mtbb.jp

 ―  ☆  －  ☆  ―  ☆  返 信  ☆  ―  ☆  －  ☆  －

お名前                              １１月１４日〆切り

フリガナ

携帯電話番号

参 加 ・ 不参加

mailto:kantoukyo@mtbb.jp